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Koivusalon tila sijaitsee Tolosen kylässä Ounasjoki-varressa. Tilalla tuotetaan Aberdeen Angus- 

pihvikarjan lihaa. Kaikki eläimet kasvatetaan ulkona vapaana. Karjalla on käytössään tilava pihatto, 

mutta suurimman osan ajastaan eläimet viettävät taivasalla. Karjan pääravinto koostuu kesällä lai-

tumesta ja muulloin omalla tilalla tuotetusta nurmirehusta. Vasikat kulkevat emien mukana ensim-

mäisen vuoden. Osa urospuolisista eläimistä kastroidaan jolloin saadaan härän lihaa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Angus- hiehoja laitumella Ounasjoki-varressa 

ABERDEEN-ANGUS (www.angus.fi) 

Aberdeen-Angus lihakarjarotu on lähtöisin Skotlannista, jossa tiedetään hoidetun nupoa (sarveton) 

karjaa jo ainakin tuhat vuotta sitten. Aberdeenin ja Anguksen kreivikuntien hyvin samantyyppisiksi 

jalostetut mustat, nupot karjarodut yhdistettiin 1800-luvun alussa Aberdeen-Angus-roduksi. 

Aberdeen-Angus-rotua on alusta saakka pidetty hyvin suuressa arvossa erityisesti lihan laadun ja 

toisaalta muita rotuja paremman lihan marmoroitumisen vuoksi. Anguslehmät on jo kauan tun-

nettu pitkäikäisinä, hedelmällisinä, runsasmaitoisina ja vasikoistaan erityisen hyvin huolehtivina 

emoina. Siirtolaisten mukana angus rantautui Manner-Eurooppaan ja Etelä-Amerikkaan. Pohjois-

Amerikkaan vietiin ensimmäiset angukset 1860-luvulla ja rotu on sopeutunut hyvin kaikkiin ilmas-

toihin, aina Alaskasta Australiaan. 

Mestarikokki Markus Maulavirran mukaan pihvirotujen maku-, laatu- ja hintajärjestys alhaalta 

ylöspäin kulkee seuraavasti: brasilialainen, hereford, limousine ja angus. Markuksen mukaan hän 

voi tehdä jokaisesta niistä upean pihvin, jota me kaikki ihastuneena syömme. Mutta erot alkavat 

tulla esiin, jos eri lihoista tehtyjä pihvejä ruvetaan vertaamaan keskenään. Angusta ei yleensä edes 

ole tavallisen ruokakaupan tiskillä vaan se täytyy hakea huippuravintoloita palvelevista erikois-

liikkeistä. (lainaus sivulta www.deliporo.fi)  
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